Генеральному директору

ООО «ФЛЕКС» Беспалову П.Н.

  от
____________________________

подключенного по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Договор №__________________

Заявление

Просим Вас изменить адрес электронной почты для отправки копии финансовой документации на ___________________________________________________________
«____» _____________201_ г.                              м.п.                 _______________________